ATO CARVAL
unicipal

l'r turf tit AV

MAGALHÃES
DE  ALMEIDA
Para uma Magalhães mais Feliz.

PORTARIA N°315, de 10 de agosto de 2021

Exonera Maria Jose de Sousa, do cargo
de Tesoureira da Secretaria e do Fundo
Municipal de  Sande,  e nomeia a referida
servidora para o cargo de Coordenadora
da Secretaria Municipal de  Sande.

0 Prefeito Municipal de Magalhães de Almeida, Estado do Maranhão, no uso de suas
atribuições e de conformidade com o artigo 65, capitulo VII, seção II, da Lei Orgânica
Municipal.

Considerando o disposto no artigo 9°, inciso II, da Lei n°236, de 02 de janeiro de 1998,

RESOLVE

Art.  1° Exonerar Maria José de Sousa, CPF n° 900.636.603-00,
Tesoureira da Secretaria e do Fundo Municipal de  Sande,  a partir de 10
2021.

Art.  2°. Nomear a referida servidora para o Cargo de Coordenadora
Municipal de  Sande,  a partir de 10 de agosto de 2021.

do cargo de
de agosto de

da Secretaria

Art.  3° Esta Portaria entra em viga data de sua publi ação, revoga no que
couber a Portaria n° 06, de 04 de janeirs se 2021 e demais disposi es em contrário.

	Page 1